PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPE-0201-2025. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: 
TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ: 32.623.533/0001-16 MODALIDADE DA 
DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-02-2025 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 
14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para 
Prestação dos Serviços de Coleta e Transporte de Lixo Domiciliar, Retirada de 
Entulhos e Limpeza Urbana de vias e Logradouros Públicos do Município de 
Ibipeba/BA. VALOR ESTIMADO: R$ 3.783.846,48 (três milhões e setecentos e 
oitenta e três mil e oitocentos e quarenta e seis reais e quarenta e oito 
centavos). 

IBIPEBA - BA, 02 de abril de 2025. 

Rhallber Vieira de Sousa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba